
Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

17 138 200,004XXX XXXXX 27 499 000,00 -10 360 800,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
0,004XXX 1017 10 576 300,00 -10 576 300,00 Cyklostezka: Podivín -XXXX XXXXXXXX X XXXXX

2 228 000,004XXX 6020 2 258 800,00 -30 800,00 Vybudování varovnéhoXXXX XXXXXXXX X XXXXX

246 300,004XXX 6035 0,00 246 300,00 Výsadba stromů a keřů vXXXX XXXXXXXX X XXXXX

17 138 200,0027 499 000,00 -10 360 800,00Změna příjmů celkem
71 627 300,00Rozpočtové příjmy celkem 52 315 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

60 553 200,005XXX XXXXX 70 914 000,00 -10 360 800,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

60 553 200,0070 914 000,00 -10 360 800,00Změna výdajů celkem
134 749 500,00Rozpočtové výdaje celkem 111 251 500,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

15015 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze0,004116 0,00 0,00
107517969 Ostatní investiční přijaté transfery ze-10 576 300,004216 10 576 300,00 0,0010171)
106515011 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze1 100,004116 0,00 1 100,0060202)
106515974 Ostatní investiční přijaté transfery ze-31 900,004216 2 258 800,00 2 226 900,0060203)

15015 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze246 300,004116 0,00 246 300,0060354)
celkem: -10 360 800,0012 835 100,00 2 474 300,00Změny za Par

77 256 100,00 66 895 300,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

-10 360 800,0012 835 100,00 2 474 300,00

52 315 300,00 71 627 300,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nespecifikované rezervy-10 360 800,0059016409 24 556 400,00 14 195 600,005)

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: -10 360 800,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené24 556 400,00 14 195 600,00Změny za Par

24 556 400,00 14 195 600,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

-10 360 800,0024 556 400,00 14 195 600,00

111 251 500,00 134 749 500,00

Změna výdajů celkem

1/2



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.9.3 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 79.9.                       Na schůzi rady města dne: 25.11.2021

Zpracovala: Štefanová Marcela, vedoucí odboru ekonomického       dne: 30.11.2021

                                                                                                                                            Ing. Martin Důbrava
                                                                                                                                                      starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) Dotace na akci Cyklostezka: Podivín - Kačenárna, č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015413 - dle rozhodnutí o poskytnutí
dotace přesun příjmu dotace na rok 2022 - 10.576.267,28 Kč.
ad 2) Neinvestiční dotace Ministerstva životního prostředí na akci: Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi
města Podivín, digitální povodňový plán, č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_125/0011157 - změna rozhodnutí - dotace ve výši 1.050,-
Kč.
ad 3) Investiční dotace Ministerstva životního prostředí na akci: Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi
města Podivín, digitální povodňový plán, č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_125/0011157 - změna rozhodnutí - dotace ve výši
2.226.834,52 Kč.
ad 4) Neinvestiční dotace Ministerstva životního prostředí na akci Výsadba stromů a keřů v prvku ÚSES v Podivíně, č.
115D175000115 ve výši 246.300,- Kč.
ad 5) Nespecifikovaná rezerva - aktuální výše 14.195.600,- Kč.

2/2


